2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 22.05.2049; 

2.2. aasta rendi suurus on 210 (kakssada kümme) eurot, mis moodustab 5% maa 

kogumaksumusest 4200 (neli tuhat kakssada) eurot, millest Pae kinnisasja maa 

maksustamishind on 1410 (üks tuhat nelisada kümme) eurot ja Karjääri kinnisasja maa 

maksustamishind on 2790 (kaks tuhat seitsesada üheksakümmend) eurot, ning mida rentnik 

tasub võrdsete osadena kaks korda aastas: 

2.2.1. iga aasta 1. jaanuariks 105 (ükssada viis) eurot ettemaksuna järgneva poolaasta eest; 

2.2.2. iga aasta 1. juuliks 105 (ükssada viis) eurot ettemaksuna järgneva poolaasta eest; 

2.3. rendi maksmise kohustus algab rendilepingu mõlemapoolse allkirjastamise päevast; 

2.4. rendileandjal on õigus muuta rendi suurust maa maksustamishinna muutumisel maa 

korralise hindamise käigus või maa erakorralise hindamise alusel pärast kolme aasta